
              CONSILIUL LOCAL                
 AL MUNICIPIULUI CÂMPULUNG                
       

H O T Ă R Â R E A NR.113 
DIN  31 08 2010 

Privind stabilirea amplasamentului pentru construirea unei locuinţe 
 

  Consiliul Local al Municipiului Câmpulung întrunit în şedinţă ordinară în data 
de 31 08  2010; 
              Luând în discuţie raportul primarului înregistrat sub nr.21569/31 08 2010 
 prin care se propune stabilirea amplasamentului pentru construirea unei locuinţe pentru 
d-na Rotăreasa Filofteia, a cărei casă a fost distrusă  de calamităţile  naturale din  anul 
2010;  

  În conformitate cu prevederile art.2 alin. (6)  din Anexa nr.1 a H.G.nr.708/14 07 
2010 coroborate cu prevederile art.36 alin. (2) lit.”c” şi “d” alin. (6) lit.”a” pct.”8” din 
Legea administraţiei publice locale nr.215/2001 cu modificările şi completările ulterioare; 

Ţinând cont de nota de constatare nr.20364/19 08 2010, întocmită de Comisia 
constituită prin Ordinul Instituţiei Prefectului Judeţului Argeş nr.95/06 08 2010;  
 Văzând şi avizul comisiei nr.5 a Consiliului Local al Municipiului Câmpulung; 
  În temeiul art.45 din Legea nr.215/2001 privind administraţia publică locală, cu 
modificările şi completările ulterioare; 
 
 

H O T Ă R Ă Ş T E : 
 
            ART.1. Se stabileşte amplasamentul în vederea construirii  unei locuinţe pentru  
d-na Rotăreasa Filofteia, a cărei casă a fost distrusă  de calamităţile  naturale din anul 
2010, situat la intersecţia străzilor Lt.N.Popp cu strada Gruiului , în suprafaţă de 250 mp, 
conform schiţei anexate. 

            Propunerea va fi înaintată Instituţiei Prefectului pentru a fi transmisă 
Ministerului Dezvoltării Regionale şi Turismului, în vederea stabilirii sumei necesare 
pentru finalitatea acestei acţiuni. 
  ART.2. Situaţia juridică a atribuirii terenului va fi stabilită ulterior. 
            ART.3. Cu aducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri se însărcinează 
Compartimentul Cadastru-Agricultură şi  Serviciul Administrare Venituri Persoane Fizice 
şi Juridice. 
           ART.4.  Prezenta hotărâre va fi afişată şi publicată pentru aducerea ei la cunoştinţă 
publică şi va fi comunicată în termen legal Prefecturii Argeş şi Primarului Municipiului 
Câmpulung. 
 
 PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ,                                 CONTRASEMNEAZĂ           
                                                                      S E C R E T A R, 
       MARIAN ŢĂRANU                          NICOLAE GHINEA  
 
DN/NB/1EX. 


